
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej
https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/7294,Uczelnianie-Forum-Bezpieczenstwa-Narodowego.h
tml
16.12.2025, 09:59

Uczelnianie Forum Bezpieczeństwa Narodowego

24.05.2013

W dniu 23 maja 2013 r. "Instytut Administracji i Bezpieczeństwa
Narodowego” w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gorzowie
Wlkp. zorganizował Uczelniane Forum Bezpieczeństwa Narodowego. W
forum na zaproszenie wzięli udział funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej z Placówki SG w Kostrzynie nad Odrą, jak
również z Placówki SG w Świecku. Było to już drugie uczelniane forum
zorganizowane dla studentów, w którym brali udział funkcjonariusze
Straży Granicznej. Poza Strażą Graniczną w spotkaniu udział wzięły
również inne służby na co dzień zajmujące się bezpieczeństwem
narodowym, m.in.: Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe. 

W  dniu  23  maja  2013  r.  "Instytut  Administracji  i  Bezpieczeństwa  Narodowego”  w
Państwowej  Wyższej  Szkole  Zawodowej  w  Gorzowie  Wlkp.  zorganizował  Uczelniane
Forum  Bezpieczeństwa  Narodowego.  W  forum  na  zaproszenie  wzięli  udział
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z Placówki SG w Kostrzynie
nad Odrą, jak również z Placówki SG w Świecku.

Było to już drugie uczelniane forum zorganizowane dla studentów, w którym brali udział
funkcjonariusze  Straży  Granicznej.  Poza  Strażą  Graniczną  w spotkaniu  udział  wzięły
również  inne  służby  na  co  dzień  zajmujące  się  bezpieczeństwem narodowym,  m.in.:
Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe. 

Wszystkie służby biorące udział w forum zaprezentowały najpierw część teoretyczną na
tematy  związane  z  zagrożeniem  w  ruchu  drogowym,  zagrożeniem  w  transporcie
materiałów  rozszczepialnych,  zabezpieczeniem  zdarzeń  masowych  oraz  problematyką
związaną z nielegalną migracją. Następnie na placu uczelni odbyły się pokazy dynamiczne
każdej z zaproszonych służb. Funkcjonariusze ze Straży Granicznej zaprezentowali pokaz
swoich umiejętności i możliwości działania. Zaprezentowano również sprzęt techniczny
wykorzystywany w codziennej służbie. Uczelniane Forum Bezpieczeństwa Narodowego
cieszyło się wielkim zainteresowaniem ze strony studentów, którzy brali czynny udział w
pokazach dynamicznych.



http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20074.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20075.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20076.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20077.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20078.jpg
http://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-20079.jpg

